vegetali (sambuco, kiwi, carciofi, ulivo, moringa) da impiegare nella formulazione di un prodotto cosmetico 
secondo i principi dell’economia circolare   

Articolo 2 

L’attività oggetto dell’incarico avrà la durata di mesi  uno  

L’incarico prevede un corrispettivo complessivo pari ad € 2500,00 (duemilacinquecento/00) al lordo delle 

ritenute di legge a carico del collaboratore. 

Articolo 3 

L’incarico sarà espletato personalmente dal soggetto selezionato in piena autonomia senza vincoli di 

subordinazione e con esclusione di ogni forma di eterodirezione da parte del Committente.